除外股東未售出供股股份 ..... 2025年7月21日（星期一）

配售代理配售未獲認購供股股份及

除外股東未售出供股股份的最後時限..... 2025年7月23日（星期三）

下午5時正

供股及配售未獲認購供股股份及

除外股東未售出供股股份成為無條件的最後時限 ..... 2025年7月23日（星期三）

– 27 –

事件 時間及日期

公佈供股結果（包括配售未獲認購供股股份及

除外股東未售出供股股份的結果及

補償安排下每股未獲認購供股股份及

除外股東未售出供股股份的淨收益金額）..... 2025年7月24日（星期四）

寄發退款支票（如有）（倘供股並無進行）..... 2025年7月25日（星期五）

寄發繳足股款供股股份的股票 ..... 2025年7月25日（星期五）

開始買賣繳足股款供股股份..... 2025年7月28日（星期一）

上午9時正

向相關不行動股東（如有）或

除外股東（如有）支付淨收益 ..... 2025年8月20日（星期三）

本公司之股權架構

於本公告日期，本公司有 211,524,720股已發行股份。下表載列本公司因建議股份

合併及供股而引致的股權架構的可能變動，僅供說明。

下文載列本公司 (i)於本公告日期； (ii)緊隨股份合併、股本削減及拆細生效後但於

供股完成前； (iii)緊隨供股完成後（假設供股完成前並無進一步發行或購回股份或

經調整股份（供股股份除外））的股權架構：

緊隨供股完成後

於本公告日期

緊隨股份合併、股本削
減及拆細生效後

但於供股完成前

假設全體股東悉數

承購彼等各自獲配發的

供股股份

假設概無合資格股東接
納供股股份且配售代理

已配售所有未獲認購供
股股份及除外股東未售

出供股股份

股份數目

概約
百分比

（附註 i）

經調整
股份數目

概約
百分比

（附註 i）

經調整
股份數目

概約
百分比

（附註 i）

經調整
股份數目

概約
百分比

（附註 i）

姚汝壑先生 400,000 0.19% 50,000 0.19% 250,000 0.19% 50,000 0.04%

公眾股東 211,124,720 99.81% 26,390,590 99.81% 131,952,950 99.81% 26,390,590 19.96%

獨立承配人 105,762,360 80%

211,524,720 100.00% 26,440,590 100.00% 132,202,950 100.00% 132,202,950 100.00%

– 28 –

附註︰

(i) 上述百分比數字經過約整。因此，總計數字可能並非其上面數字的算術總和。

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明用途，本公司股權架構於供

股完成後之實際變動受多項因素影響，包括供股之接納結果。

進行供股之理由及所得款項用途

本集團主要從事銷售嬰兒及兒童服裝。

誠如本公司截至 2024年3月 31日止年度的年報所載，本集團於 2024年 3月 31日之現

金及銀行結餘約為 4.4百萬港元。於 2024年 3月 31日，本集團的負債主要包括貿易

應付款項約 20.1百萬港元、應計費用及其他應付款項約 10.4百萬港元以及貸款及

其他借款約11.7百萬港元。

由於COVID -19疫情的威脅，本集團錄得的收益由截至 2023年 3月 31日止年度約

78.4百萬港元下降至截至 2024年 3月 31日止年度 69.8百萬港元。本集團亦分別於截

至 2023年及 2024年 3月 31日止年度錄得連續兩個年度的淨虧損約 6.0百萬港元及 4.1

百萬港元。本集團預期未來不利的經濟狀況將繼續對本集團的財務狀況及表現造

成負面影響。因此，本集團將繼續監察市況的發展及波動。在當前異常的經營狀

況下，本集團意識到流動資金在本集團持續經營中的重要性，在危機時期管理現

金流量乃至關重要。鑒於截至 2024年 3月 31日止年度經營活動所得現金淨額僅約